
'Veranstaltung: 540612002 - Trier-Hofgut Monaise'

Die Ergebnisse auf einen Blick
(Stand: 19.03.2006 , 22:53 Uhr)

1 Dressurwettbewerb Kl. E
1. P                    0383 Saphir 345 Wochner,Sylvia Trak.IG Moselland e.V               7.50
2. P                    0495 Wilhelm W Kölling, Katharina RSG Saarburg/Bottelter e.V.         7.20
3. P                    0450 Antara Cherubin Schander. Susanne Trak.IG Moselland e.V               7.10
4. P                    0493 Wasinio Sperber, Sophia Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.70
5. P                    0471 Luna Ferring, Katja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.50
6. P                    0500 Asalto May,Yvonne Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.40
7. P                    0472 Magelan Kreins, Viviane Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.30
8. P                    0243 Lemon Tree 37 Weyand,Christina RSV Gestüt Hohensonne e.V           6.20
9. P                    0393 Tin Rocco 5 Traut,Nina SV Ensch Abt.Reiten                 6.00
10.   0228 Lanciano 51 Schwaab, Melanie RFV Trier e.V.                      5.80
11.   0277 Luna Primera Bohlen,Jana RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.  5.70
12.   0478 Samai Dahlem, Jana RV Hetzerath e.V.                   5.50
12.   0487 Salome Schleimer,Nicole VSFG Bernkastel-Kues e.V.           5.50
14.   0019 Amaretto 214 Weyand,Christina RSV Gestüt Hohensonne e.V           5.40
14.   0331 Pik Star 4 Jacobs,Anne-Kristin Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.40
14.   0473 Martor Schieren, Anna Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.40
17.   0488 Shakira Michels,Nadine ZRFV Bitburg e.V.                   5.20
17.   0477 Miss Marple Fritsch, Katharina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.20
19.   0496 Willi Lang, Daniela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.10
20.   0372 Ronaldo 3 Scheuer,Melanie RSV Gestüt Hohensonne e.V           5.00
20.   0492 Urofina Schumacher, Alexandra Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.00
20.   0466 Laika Michels, Kim Carine ZRFV Bitburg e.V.                   5.00
23.   0127 Dumbo 11 Düpre, Caroline PF Erbeskopf e.V.                   4.50
24.   0468 Leo Föhr, Martina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  4.00
24.   0138 Famous Fantasie Jacobs,Anne-Kristin Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  4.00
26.   0098 Cool Man 25 Simos,Eric Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  3.00

2 Dressurwettbewerb Kl. E (Wertungsprüfung Jugend-Moselland-Cu
Preis des Hotel Neyses

1. P                    0383 Saphir 345 Wochner,Sylvia Trak.IG Moselland e.V               7.50
2. P                    0495 Wilhelm W Kölling, Katharina RSG Saarburg/Bottelter e.V.         6.90
3. P                    0019 Amaretto 214 Weyand,Christina RSV Gestüt Hohensonne e.V           6.80
3. P                    0098 Cool Man 25 Simos,Eric Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.80
5. P                    0477 Miss Marple Fritsch, Katharina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.70
5. P                    0496 Willi Fritsch, Katharina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.70
7. P                    0127 Dumbo 11 Düpre, Caroline PF Erbeskopf e.V.                   6.50
8. P                    0455 Crockett Schmitt, Eva RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.  6.40
8. P                    0228 Lanciano 51 Schwaab, Melanie RFV Trier e.V.                      6.40
10. P                   0500 Asalto Wilhelm,Julia Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.30
11. P                   0331 Pik Star 4 Jacobs,Anne-Kristin Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.20
11. P                   0472 Magelan Lamberty, Sabine Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.20
13.   0451 Ben Betten, Nicole RV Essinger Hof e.V.                6.10
13.   0277 Luna Primera Bohlen,Jana RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.  6.10
15.   0372 Ronaldo 3 Scheuer,Melanie RSV Gestüt Hohensonne e.V           6.00
15.   0243 Lemon Tree 37 Weyand,Christina RSV Gestüt Hohensonne e.V           6.00
15.   0471 Luna Ferring, Katja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00
18.   0466 Laika Michels, Kim Carine ZRFV Bitburg e.V.                   5.90
18.   0507 Mondschein Kaiser,Nina RFV Wittlich e.V.                   5.90
20.   0494 Wendy Rodens, Isabel RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.  5.80
20.   0467 Lena 89 Limpach,Caroline  5.80
22.   0499 Lea Weber,Tamara  5.70
22.   0479 Nobelmann Engel, Alina SV Ensch Abt.Reiten                 5.70
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2 Dressurwettbewerb Kl. E (Wertungsprüfung Jugend-Moselland-Cu
Preis des Hotel Neyses

24.   0488 Shakira Michels,Nadine ZRFV Bitburg e.V.                   5.30
24.   0450 Antara Cherubin Schander. Susanne Trak.IG Moselland e.V               5.30
26.   0298 Namina Mangerich,Mona  5.20
26.   0138 Famous Fantasie Jacobs,Anne-Kristin Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.20
28.   0458 Euro Star Kreutz,Katharina RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.  5.10
28.   0489 Shining Star Wagner, Nadine Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.10
28.   0492 Urofina Schumacher, Alexandra Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.10
31.   0490 Shiwa Lehnert,Daniela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.00

5 / 1   . Reiterwettbewerb (Junioren)
Preis des Vorstandes PST Trier

1.   0490 Shiwa Scalise, Cynthia Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  7.50
2.   0463 Kir Royal Hank, Hannah RSV Gestüt Hohensonne e.V           7.10
3.   0492 Urofina Korth, Jessica Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.60
4.   0496 Willi Weicker, Michelle Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.50
5.   0457 Dixi Eiden, Julia Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.40
5.   0477 Miss Marple Deutsch, Anna Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.40

5 / 2   . Reiterwettbewerb (Junioren)
Preis des Vorstandes PST Trier

1.   0482 Prinzess Klinkhammer, Laura RV Essinger Hof e.V.                7.80
2.   0477 Miss Marple Herrmann, Julia Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  7.20
2.   0475 Milana Hellenbrand, Saskia Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  7.20
4.   0480 Perfect Double Schmitz, Jessica RSV Gestüt Hohensonne e.V           7.00
5.   0483 Pünktchen Achten, Laura Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.80
5.   0457 Dixi Müller, Hannah Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.80
7.   0471 Luna Weilerausch, Celina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.60
7.   0468 Leo Metzdorf, Maia Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.60

5 / 3   . Reiterwettbewerb (Junioren)
Preis des Vorstandes PST Trier

1.   0451 Ben Backes, Eva RV Essinger Hof e.V.                7.50
2.   0460 Halka Hein, Ramona RV Rom e.V.                         7.00
3.   0477 Miss Marple Lellinger, Katharina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.80
4.   0492 Urofina Effertz, Denise Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.70
5.   0496 Willi Schenk, Melanie Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.50
6.   0471 Luna Heinen, Laurent Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.30
7.   0483 Pünktchen Frickeres, Lisa Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00
7.   0475 Milana Wollscheid, Carina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00

5 / 4   . Reiterwettbewerb (Junioren)
Preis des Vorstandes PST Trier

1.   0482 Prinzess Hommelsen, Isabella RV Essinger Hof e.V.                7.20
2.   0480 Perfect Double Reitz, Eva RSV Gestüt Hohensonne e.V           6.80
3.   0496 Willi Scherf, Yvonne Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.60
4.   0492 Urofina Schu, Laura Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.40
5.   0471 Luna Korth, Michelle Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.20
5.   0483 Pünktchen Dollwett, Jenny Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.20
7.   0457 Dixi Herrmann, Andrea Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00
7.   0475 Milana Bongartz, Eva Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00

5 / 5   . Reiterwettbewerb (Junioren)
Preis des Vorstandes PST Trier

1.   0214 La Luna 131 Dühr,Alena RSV Gestüt Hohensonne e.V           7.00
2.   0496 Willi Meier, Laura Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.80
2.   0452 Ben Junior Rausch, Sarah RV Essinger Hof e.V.                6.80
4.   0457 Dixi Baumann, Claudine Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.50
5.   0483 Pünktchen Schu,Mariel Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.30
5.   0492 Urofina Müller, Lena Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.30
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5 / 5   . Reiterwettbewerb (Junioren)
Preis des Vorstandes PST Trier

7.   0471 Luna Meier, Jenny Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00
7.   0475 Milana Feld, Barbara Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00

5 / 6   . Reiterwettbewerb (Junioren)
Preis des Vorstandes PST Trier

1.   0452 Ben Junior Morbach, Ina RV Essinger Hof e.V.                7.50
2.   0460 Halka Steinke, Tabea RV Rom e.V.                         7.20
3.   0480 Perfect Double Bellersheim,Katharina RSV Gestüt Hohensonne e.V           6.50
3.   0465 Lady 435 Schilewa-Steinert, JaquelineRSV Gestüt Hohensonne e.V           6.50
5.   0471 Luna Baumann, Fabienne Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.40
5.   0457 Dixi Weiten, Katia Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.40
7.   0483 Pünktchen Kress, Magdalena Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.20
7.   0475 Milana Becher,Sarah Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.20

6 / 1   . Reiterwettbewerb (Senioren)
Ehrenpreise Vorstand PST Trier

1.   0496 Willi John, Nora Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  7.50
2.   0471 Luna Kessler,Christina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.50
3.   0475 Milana Ollinger, Daniel Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.30
4.   0492 Urofina Knobloch, Sylvia Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00
4.   0477 Miss Marple Wolff, Christiane Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00

6 / 2   . Reiterwettbewerb (Senioren)
Ehrenpreise Vorstand PST Trier

1.   0477 Miss Marple Haller,Jutta Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.80
2.   0468 Leo Schommer, Dagmar Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.20
3.   0475 Milana Messer, Rainer Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00
3.   0471 Luna Pforte, Manuela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.00

8 / 1   . Dressurprüfung Kl. A
Preis der Fa. Reitsport Doersch, Trier-Ehrang

1. P                    0366 Robinee Hahn,Anne RV Neuwied e.V.                     7.80
2. P                    0112 Dancing Queen 86 Sammer,Verena RV Schweich e.V.                    7.50
3. P                    0110 Daily Daylight Thill,Michele  7.20
4. P                    0331 Pik Star 4 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  7.00
5. P                    0205 Jerry 18 Brill,Vanessa RFV Kusel e.V.                      6.90
6. P                    0284 Maggy Bee Trausch,Kelly Cercle Equestre de Luxembourg  6.80
7. P                    0365 Robin Hood 123 Claeys,Fabienne Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.70
8. P                    0018 Amaretto 23 Neblik,Sarah RFV St.Georg Könen e.V.             6.50
9. P                    0329 Piccolo 343 Schlonsok,Nadine Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.40
9. P                    0126 Dubin's Sinclair Trippel,Verena Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.40
11.   0501 Zan Dee Barbett Dentzer,Stephanie Club Hippique Beaufort              6.30
12.   0317 Pamina 327 Weber,Philipp ZRFV Bitburg e.V.                   6.20
13.   0182 Hannibal 59 Maschke,Madlen RV Reiterhof am Bärenfels e.V.      6.10
13.   0378 Rubina 183 Müller,Carolin PF Erbeskopf e.V.                   6.10
15.   0003 Achill 89 Schloesser,Yves Club Hippique Beaufort              6.00
15.   0005 Adriano 203 Wenzel,Katharina RFV St.Georg Könen e.V.             6.00
15.   0123 Dorinde 2 Habermeier,Anna-Lena CJD SGS Jugendd.Wolfstein e.V.  6.00
18.   0146 Filyne Wirth,Charlotte Cercle Equestre de Luxembourg  5.90
18.   0277 Luna Primera Bohlen,Jana RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.  5.90
20.   0239 Le Prince S Bomhard,Sibylle von RSG Saarburg/Bottelter e.V.         5.80
20.   0368 Rocky MountainS.W. Münnich,Wiebke RRV Honzrath e.V.                   5.80
22.   0413 Whitney 210 Locher,Franziska RFV Wittlich e.V.                   5.70
22.   0081 Chester 109 Burkard,Carsten PSV Bernkastel-Kues                 5.70
24.   0114 Dartagnon de la Petrusse Trausch,Kelly Cercle Equestre de Luxembourg  5.60
25.   0193 Hubertus Hemingway Wenzel,Katharina RFV St.Georg Könen e.V.             5.50
26.   0403 Washington 110 Schlonsok,Nadine Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.40
26.   0373 Rougie Speller,Myriam Trak.IG Moselland e.V               5.40
28.   0164 Gatsby 130 Bove,Terry-Deborah Cavaliers Reunis Luxembourgeois  5.30
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8 / 1   . Dressurprüfung Kl. A
Preis der Fa. Reitsport Doersch, Trier-Ehrang

29.   0056 Candy 572 Maschke,Madlen RV Reiterhof am Bärenfels e.V.      5.20
30.   0214 La Luna 131 Feid,Caroline RSV Gestüt Hohensonne e.V           4.00
31.   0150 Fleur de printemps Münnich,Wiebke RRV Honzrath e.V.                   3.50

8 / 2   . Dressurprüfung Kl. A
Preis der Fa. Reitsport Doersch,Trier

1. P                    0125 Dreamy's Dayton Müller,Angela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  7.50
2. P                    0152 Florestina 8 Riha,Kevin RV Schweich e.V.                    7.40
3. P                    0053 Camouflage 12 Freier,Karen RFZV Ellerbachtal e.V.              7.20
4. P                    0187 Helena 117 Fischer,Benny RV Reiterhof am Bärenfels e.V.      7.10
5. P                    0415 Whoopi Goldberg G Whitehouse,Venessa Trak.IG Moselland e.V               7.00
6. P                    0502 Goldberg 9 Reifenberg,Ann-Kathrin RC Albrechtshof/Bendorf e.V.        6.90
7. P                    0291 Miss Marple 95 Klein,Elke RV Reiterhof am Bärenfels e.V.      6.70
8.   0359 Rhytmik 3 Große,Stefanie PF Erbeskopf e.V.                   6.60
9.   0342 Powerline 3 Willemssen,Monique Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.50
10.   0354 Rastella 7 Waldorf-Jeautard,Anja RV Osburger Hochwald e.V.           6.30
11.   0417 Wiebke 163 Bache,Marc Club Hippique Beaufort              6.20
12.   0168 Genius 100 Müller,Angela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.10
12.   0060 Caruso 303 Molitor,Nathalie RFV St.Georg Könen e.V.             6.10
12.   0405 Wassigny G Mertens-Kill,Marguerite Societe Hippique Rurale             6.10
15.   0326 Peter Pan 72 Gornik,Christina RFV Losheim e.V.                    6.00
16.   0071 Chagall 139 Hoffmann,Carolin RFV St.Georg Könen e.V.             5.90
16.   0026 Angelo 261 Fiebiger,Sabine ZRFV Bitburg e.V.                   5.90
18.   0327 Phaedra 8 Kirchen,Nadja RFV St.Georg Könen e.V.             5.80
18.   0080 Chelsea 35 Waller,Eva Akad.RC a.d.Univ.d.Saarlandes  5.80
20.   0121 Donnevan 6 Brandenburger,Monique Societe Hippique Rurale             5.70
21.   0028 Antoon Fiebiger,Johanna Helena ZRFV Bitburg e.V.                   5.60
21.   0149 Fleur de Diva Willems,Anne RV Schweich e.V.                    5.60
23.   0136 Faberge S Bomhard,Christine von PSG Trier-Pellingen e.V             5.50
24.   0215 La Luna 151 Kopp,Susanne PSV Bernkastel-Kues                 5.30
25.   0196 Illinois G Althoff,Martina Societe Hippique Rurale             5.00
25.   0237 Lavaro 11 Dichter,Karin Societe Hippique Rurale             5.00

9 / 1   . Dressurprüfung Kl. A
Preis der Sparkasse Trier

1. P                    0110 Daily Daylight Thill,Michele  7.50
2. P                    0414 Whooper 3 Federspiel,Anne-Sophie Club Hippique Beaufort              7.30
3. P                    0193 Hubertus Hemingway Wenzel,Katharina RFV St.Georg Könen e.V.             7.10
4. P                    0409 Weltino 29 Brimaire,Michele Club Hippique Beaufort              7.00
4. P                    0284 Maggy Bee Trausch,Kelly Cercle Equestre de Luxembourg  7.00
6. P                    0073 Championesse 19 Brill,Vanessa RFV Kusel e.V.                      6.60
7. P                    0410 Whisby 38 Braun,Anne Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.30
8.   0146 Filyne Wirth,Charlotte Cercle Equestre de Luxembourg  6.20
9.   0317 Pamina 327 Weber,Philipp ZRFV Bitburg e.V.                   6.10
10.   0182 Hannibal 59 Maschke,Madlen RV Reiterhof am Bärenfels e.V.      6.00
11.   0019 Amaretto 214 Weyand,Christina RSV Gestüt Hohensonne e.V           5.80
12.   0126 Dubin's Sinclair Trippel,Verena Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.70
13.   0114 Dartagnon de la Petrusse Trausch,Kelly Cercle Equestre de Luxembourg  5.60
13.   0501 Zan Dee Barbett Dentzer,Stephanie Club Hippique Beaufort              5.60
13.   0332 Pikatchu 12 Bove,Terry-Deborah Cavaliers Reunis Luxembourgeois  5.60
16.   0413 Whitney 210 Locher,Franziska RFV Wittlich e.V.                   5.50
17.   0214 La Luna 131 Feid,Caroline RSV Gestüt Hohensonne e.V           5.40
18.   0123 Dorinde 2 Habermeier,Anna-Lena CJD SGS Jugendd.Wolfstein e.V.  5.30
18.   0005 Adriano 203 Wenzel,Katharina RFV St.Georg Könen e.V.             5.30
20.   0378 Rubina 183 Müller,Carolin PF Erbeskopf e.V.                   5.20
21.   0373 Rougie Speller,Myriam Trak.IG Moselland e.V               5.00
21.   0081 Chester 109 Burkard,Carsten PSV Bernkastel-Kues                 5.00
21.   0003 Achill 89 Schloesser,Yves Club Hippique Beaufort              5.00
24.   0188 Hemmingway 22 Kieffer,Anne RFV Namborn e.V                     4.80
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9 / 1   . Dressurprüfung Kl. A
Preis der Sparkasse Trier

25.   0372 Ronaldo 3 Scheuer,Melanie RSV Gestüt Hohensonne e.V           4.50

9 / 2   . Dressurprüfung Kl. A
Preis der Sparkasse Trier

1. P                    0187 Helena 117 Fischer,Benny RV Reiterhof am Bärenfels e.V.      7.50
2. P                    0393 Tin Rocco 5 Kühn,Johanne RSV Gerolstein e.V.                 6.90
3. P                    0127 Dumbo 11 Große,Stefanie PF Erbeskopf e.V.                   6.80
4. P                    0354 Rastella 7 Waldorf-Jeautard,Anja RV Osburger Hochwald e.V.           6.70
4. P                    0080 Chelsea 35 Waller,Eva Akad.RC a.d.Univ.d.Saarlandes  6.70
6. P                    0287 Mandolito 3 Kellendonk,Katrin RFV St.Georg Könen e.V.             6.60
7. P                    0060 Caruso 303 Molitor,Nathalie RFV St.Georg Könen e.V.             6.50
8.   0326 Peter Pan 72 Gornik,Christina RFV Losheim e.V.                    6.30
9.   0359 Rhytmik 3 Große,Stefanie PF Erbeskopf e.V.                   6.00
9.   0071 Chagall 139 Hoffmann,Carolin RFV St.Georg Könen e.V.             6.00
11.   0327 Phaedra 8 Kirchen,Nadja RFV St.Georg Könen e.V.             5.50
12.   0197 Imzadi 2 Winnebeck,Sabrina PSV Lörscher                        5.30
13.   0415 Whoopi Goldberg G Whitehouse,Venessa Trak.IG Moselland e.V               5.20
14.   0163 Gaston 178 Zanoth,Petra Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.00
15.   0237 Lavaro 11 Dichter,Karin Societe Hippique Rurale             4.50
16.   0149 Fleur de Diva Willems,Anne RV Schweich e.V.                    4.00

10 / 1   . Dressurprüfung Kl. L - Trense
Preis der Fa. Floraland

1. P                    0096 Concorde R Möller,Kristine Club Hippique du Nord               7.00
2. P                    0287 Mandolito 3 Kellendonk,Katrin RFV St.Georg Könen e.V.             6.80
3. P                    0409 Weltino 29 Brimaire,Michele Club Hippique Beaufort              6.60
3. P                    0327 Phaedra 8 Kirchen,Nadja RFV St.Georg Könen e.V.             6.60
5. P                    0502 Goldberg 9 Reifenberg,Ann-Kathrin RC Albrechtshof/Bendorf e.V.        6.50
6. P                    0125 Dreamy's Dayton Müller,Angela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.40
7. P                    0414 Whooper 3 Federspiel,Anne-Sophie Club Hippique Beaufort              6.30
8.   0337 PK Caspar Wagner,Nicole RFV Geisbüschhof e.V.               6.20
9.   0205 Jerry 18 Brill,Vanessa RFV Kusel e.V.                      6.00
10.   0285 Magic Tec Federspiel,Veronique Club Hippique Beaufort              5.70
11.   0079 Chelsea 34 Olze,Gerhard ZRFV Bitburg e.V.                   5.60
12.   0196 Illinois G Althoff,Martina Societe Hippique Rurale             5.50
13.   0144 Feu d'Amour 2 Benscheidt,Ulla PSG Trier-Pellingen e.V             5.40
14.   0323 Penthesilea 6 Baston,Brigitte RFG Johannishof e.V                 5.30
15.   0415 Whoopi Goldberg G Whitehouse,Venessa Trak.IG Moselland e.V               5.20
16.   0393 Tin Rocco 5 Kühn,Johanne RSV Gerolstein e.V.                 5.00
17.   0053 Camouflage 12 Freier,Karen RFZV Ellerbachtal e.V.              4.80
17.   0405 Wassigny G Mertens-Kill,Marguerite Societe Hippique Rurale             4.80
19.   0413 Whitney 210 Locher,Franziska RFV Wittlich e.V.                   4.70
19.   0136 Faberge S Bomhard,Christine von PSG Trier-Pellingen e.V             4.70
21.   0120 Donnerwind 3 Seifermann,Anja RZFV Kastellaun e.V.                4.60
22.   0026 Angelo 261 Fiebiger,Sabine ZRFV Bitburg e.V.                   4.50
22.   0417 Wiebke 163 Bache,Marc Club Hippique Beaufort              4.50

10 / 2   . Dressurprüfung Kl. L - Trense
Preis der Fa. Floraland

1. P                    0112 Dancing Queen 86 Sammer,Verena RV Schweich e.V.                    7.40
2. P                    0335 Piquet S Wach,Marie-Luise PSG Trier-Pellingen e.V             6.80
3. P                    0366 Robinee Hahn,Anne RV Neuwied e.V.                     6.60
4. P                    0511 Gismo 180 Ewen,Gillian RV Schweich e.V.                    6.50
5. P                    0153 Florian 250 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  6.30
6. P                    0018 Amaretto 23 Neblik,Sarah RFV St.Georg Könen e.V.             6.20
7. P                    0113 Danilo 75 Pörtner,Christina RZV Lahneck 1992 e.V.               6.10
8.   0420 Winnie the Pooh 10 Fuhrmann,Esther RFV Geisbüschhof e.V.               6.00
8.   0031 Archimedes 50 Wild,Eliza RGS St.Georg Untere Saar Dillingen  6.00
10.   0324 Pericles S.R. Rossy,Sophie Cavaliers Indep.Luxembourgeois  5.70
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10 / 2   . Dressurprüfung Kl. L - Trense
Preis der Fa. Floraland

10.   0403 Washington 110 Schlonsok,Nadine Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.70
12.   0419 Willy the Kid 2 Riha,Kevin RV Schweich e.V.                    5.50
13.   0127 Dumbo 11 Große,Stefanie PF Erbeskopf e.V.                   5.30
14.   0239 Le Prince S Bomhard,Sibylle von RSG Saarburg/Bottelter e.V.         5.20
15.   0121 Donnevan 6 Brandenburger,Monique Societe Hippique Rurale             5.00
16.   0109 Da Vinci 88 Christmann,Claudia RFV Wittlich e.V.                   4.80
17.   0329 Piccolo 343 Schlonsok,Nadine Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  4.50
18.   0215 La Luna 151 Kopp,Susanne PSV Bernkastel-Kues                 4.00
18.   0273 Luke 34 Hoffmann,Viviane RFV Wittlich e.V.                   4.00

11 / 1   . Dressurprüfung Kl. L
Preis der Fa. Steil,Kranarbeiten,Trier

1. P                    0400 Walkyro Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              7.80
2. P                    0511 Gismo 180 Ewen,Gillian RV Schweich e.V.                    7.30
3. P                    0096 Concorde R Möller,Kristine Club Hippique du Nord               6.70
4. P                    0148 Flamboo 3 Wagner,Nadine RSG Saarburg/Bottelter e.V.         6.50
5.   0352 Radjani 2 Costantini,Isabelle Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.30
6.   0001 A Tempi 8 Rossy,Pierre Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.20
6.   0031 Archimedes 50 Wild,Eliza RGS St.Georg Untere Saar Dillingen  6.20
8.   0335 Piquet S Wach,Marie-Luise PSG Trier-Pellingen e.V             6.10
9.   0115 David 154 Mattes,Ursula Cavaliers Indep.Luxembourgeois  6.00
10.   0337 PK Caspar Wagner,Nicole RFV Geisbüschhof e.V.               5.90
11.   0153 Florian 250 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.80
11.   0119 Don Rudolfo 5 Nerbass,Gabriele Cavaliers Indep.Luxembourgeois  5.80
13.   0273 Luke 34 Hoffmann,Viviane RFV Wittlich e.V.                   5.70
14.   0509 Mr.Monti 2 Zentz,Daniela RV Neunkirchen e.V.                 5.40
14.   0118 Don Rubin 4 Bintner,Viviane C.Equestre Pegasus                  5.40
16.   0333 Pikul Brandenburger,Monique Societe Hippique Rurale             5.30
17.   0203 Jackson 26 Walentiny,Veronique Club Hippique Beaufort              5.20
18.   0162 Garmitz 2 Noesen-Steiger,Daniela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  5.00
18.   0109 Da Vinci 88 Christmann,Claudia RFV Wittlich e.V.                   5.00
20.   0168 Genius 100 Müller,Angela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  4.80
21.   0027 Anthony 39 Brandenburger,Monique Societe Hippique Rurale             4.50
22.   0363 River Dance 3 Maron,Madeleine-Lisa RV Neunkirchen e.V.                 4.00

11 / 2   . Dressurprüfung Kl. L
Preis der Fa. Steil,Kranarbeiten,Trier

1. P                    0112 Dancing Queen 86 Sammer,Verena RV Schweich e.V.                    7.50
2. P                    0239 Le Prince S Bomhard,Sibylle von RSG Saarburg/Bottelter e.V.         6.80
3. P                    0338 Placido 48 Sammer,Verena RV Schweich e.V.                    6.70
4. P                    0385 Scotty 16 Maron,Madeleine-Lisa RV Neunkirchen e.V.                 6.40

12 / 1   . Dressurprüfung Kl. M/B
Preis des PST Trier

1. P                    0151 Florentianer Feltes,Willi RV Schweich e.V.                    700.00
2. P                    0185 Haribo 12 Feltes,Willi RV Schweich e.V.                    688.00
3. P                    0400 Walkyro Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              683.00
4. P                    0325 Peron Junior 2 Sax,Pascale Club Hippique Beaufort              675.00
5. P                    0335 Piquet S Wach,Marie-Luise PSG Trier-Pellingen e.V             658.00
6.   0001 A Tempi 8 Rossy,Pierre Cavaliers Indep.Luxembourgeois  646.00
7.   0119 Don Rudolfo 5 Nerbass,Gabriele Cavaliers Indep.Luxembourgeois  641.00
8.   0254 Lionceau 2 Wetz,Fernand Club Hippique Beaufort              640.00
9.   0246 Leonardo 258 Jacob,Evelina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen  631.00
10.   0027 Anthony 39 Brandenburger,Monique Societe Hippique Rurale             624.00
11.   0357 Remington 35 Wagner,Nora RV Neuwied e.V.                     623.00
12.   0408 Weltglanz 13 Schulz,Sascha Club Hippique Beaufort              620.00
12.   0512 Donald d.l.Petr Louis,Tanja Societe Hippique Rurale             620.00
14.   0385 Scotty 16 Maron,Madeleine-Lisa RV Neunkirchen e.V.                 612.00
15.   0292 Mister Pex Rossy,Gaby Cavaliers Indep.Luxembourgeois  607.00
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15.   0118 Don Rubin 4 Bintner,Viviane C.Equestre Pegasus                  607.00
17.   0045 Bright's Eye Kölzer-Handke,Melanie RZV Koblenz-Metternich e.V.         605.00
18.   0509 Mr.Monti 2 Zentz,Daniela RV Neunkirchen e.V.                 602.00
19.   0285 Magic Tec Federspiel,Veronique Club Hippique Beaufort              599.00
19.   0503 Akima 2 Strohbücker,Pascal RZV Koblenz-Metternich e.V.         599.00
21.   0375 Roxette 78 Thesen,Robert Cavaliers Indep.Luxembourgeois  597.00
22.   0398 Walburga 34 Lahr,Andreas von der Trak.IG Moselland e.V               593.00
23.   0422 Wishing Luck 5 Wild,Eliza RGS St.Georg Untere Saar Dillingen  591.00
24.   0395 Unikat 11 Beck,Conrad ZRFV Bitburg e.V.                   581.00
25.   0358 Rheinkönig Stoltz-Schmit,Corinne Club Hippique Beaufort              575.00
26.   0352 Radjani 2 Costantini,Isabelle Cavaliers Indep.Luxembourgeois  574.00
27.   0333 Pikul Brandenburger,Monique Societe Hippique Rurale             572.00
28.   0338 Placido 48 Sammer,Verena RV Schweich e.V.                    570.00
29.   0162 Garmitz 2 Noesen-Steiger,Daniela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  565.00
30.   0203 Jackson 26 Walentiny,Veronique Club Hippique Beaufort              564.00

12 / 2   . Dressurprüfung Kl. M/B
Preis des PST Trier

1. P                    0510 Wetten dass 4 Schulz,Sascha Club Hippique Beaufort              697.00
2. P                    0132 Enya 10 Faber,Isabelle Cavaliers Indep.Luxembourgeois  685.00
3. P                    0389 Sternenglanz 2 Lahr,Andreas von der Trak.IG Moselland e.V               678.00
4. P                    0425 Wömi Wetz,Fernand Club Hippique Beaufort              661.00
5. P                    0141 Fayol 1 Walentiny,Veronique Club Hippique Beaufort              654.00
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